Mod. 499.00 | PO.Urb Gabinete do Munícipe

Ex. mo Senhor Presidente da

Câmara Municipal de Felgueiras

Praça da República

4610-116 Felgueiras
E-mail - geral@cm-felgueiras.pt
Telefone - 255318000

LICENCIAMENTO DE OCUPAÇÃO DO ESPAÇO PÚBLICO E DE PUBLICIDADE

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

(Alínea d) do n.º 1 do artigo 36.º do Regulamento de Ocupação do Espaço Público e de Publicidade)

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

NOME   NIF/NIPC

IDENTIFICAÇÃO CIVIL  VALIDADE

DOMICÍLIO    N.º

CÓDIGO POSTAL           -                FREGUESIA

ENDEREÇO ELETRÓNICO   TELEFONE                   FAX

DECLARAÇÃO

           Declara, para efeitos de licenciamento de ocupação do espaço público e ou de publicidade, que assume toda e qualquer

responsabilidade e respetivos custos de reparação, por eventuais danos causados no espaço público, designadamente nas vias,

passeios, lancis, etc.), implicando a sua substituição integral, com o mesmo tipo, características e tonalidade dos materiais, que

terão de ser sujeitos previamente à aprovação da Câmara Municipal.

           Esta declaração é efetuada nos termos e para os efeitos do disposto na alínea d) do n.º 1 do artigo 36.º do Regulamento

de Ocupação do Espaço Público e de Publicidade.

Felgueiras, ______/____/______
O declarante,

__________________________________________________________________________

 Conferi a identidade do declarante pela exibição do C.C. / B.I. O G.M.,

mailto:geral@cm-felgueiras.pt

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16: